REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua Carolina Schmitt, 388, Fone-Fax: (0xx51) 3767-1084 – CEP: 99330-000 – TUNAS-RS.

E-mail: pmtunas@viavale.com.br

SUMULA DE CHAMADA PÚBLICA 02/2023
CONTRATO N° 40/2023

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;
CONTRATADA: PAULO VANDERLEI SCHUL, CPF N° 017.563.980-97
OBJETIVO: Fornecimento de gêneros alimentícios adquiridos da agricultura familiar
para os alunos da Educação Básica e alunos das Escolas de Educação Infantil do
Município de Tunas,
VALOR: R$ 10.500,00
DATA ASSINATURA: 22.02.2023